
 

令和６(2024)年５月２２日 

 

保護者等 様 

栃木県立那須特別支援学校 

ＰＴＡ会長    星野 岳史 

ＰＴＡ整備委員長 堀江 里枝子 

校長       鈴木 輝美 

 

第１回ＰＴＡ奉仕作業の実施について（通知） 

 

薄暑の候、保護者等の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本年度もＰＴＡ整備委員会の活動として、下記の日程で奉仕作業を実施することになりました。 

つきましては御多用中とは存じますが、御協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年６月２２日（土） ９：４５～１１：００(雨天実施) 

 

２ 日  程   ９:１０～ 整備委員集合、係分担 

９:３０～ 受付、集合（体育館） 

         ９:４５～ 校長挨拶、整備委員長挨拶、分担場所の確認（体育館） 

        １０:００～ 分担場所の作業 

        １０:４５～ 片付け 

        １０:５０～ 挨拶（校内放送） 

        １１:００  解散 

 

 

３ 受 付  体育館 ※受付の際、飲み物を受け取ってください。 

 

４ 作業内容  校舎内の窓の桟拭き又は、廊下、階段の床磨き 

 

５ その他  

（１）当日は校庭を駐車場として御利用ください。 

（２）持ち物：上履き、雑巾 

必要に応じて（窓拭き用洗剤、クイックルワイパー、ゴム手袋） 

 

 


